
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

http://www.mesto-most.cz 
IČO: 00266094 DIČ: CZ00266094

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna a. s. V MOSTĚ DNE: 24.02.2021
ČÍSLO ÚČTU: 27-1041368359/0800 VYŘIZUJE: 

TELEFON: 476 448 
____________________________________________E-MAIL:______ mesto-most.cz

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 232/01/2021 
DODAVATEL: PAVEL CÍSAŘ, J. A. Komenského č. p. 520, 43401 Most 1 
IČO:__________ 10447423__________________DIČ: CZ10447423___________________________
Statutární město Most u Vás objednává:

Havarijní oprava dešťového svodu v kanceláři č. 363 a oprava střešní konstrukce nad kanceláři č. 361 
Oprava zatékání do kanceláře č. 363 (prasklý svod a vpusť) a zatékání přes střešní plášť do kanceláře 
č. 361 dle Vámi předložené cenové nabídky

Jedná se o zadání formou výjimky z Pravidel pro zadání a průběh veřejných zakázek malého rozsahu - 
havárie - výjimka v příloze č. 1 k ID_PRmM_027.

Přenesená daňová povinnost

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: do 30.04.2021 
Místo dodání: MmM
Předpokládaná cena bez DPH: 62 020,00 Kě 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:
1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 

městem Most, která bude přístupná dle zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem.
4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši denně 

0,5% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky.

5) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.

6) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací ěi služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele. Změny v objednávce vě. termínu plnění lze provést pouze změnovým listem 
objednatele ZOI013, který má oprávnění podepisovat do výše 100 000 Kč vedoucí odboru investic.

http://www.mesto-most.cz


7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn odstranit vady
na náklady zhotovitele.

9) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 24 měsíců.
11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto 
objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: faktury@mesto-most.cz

13) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dna 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

l & -mL- W=\
Dne:

II. DODAVATEL:

RAZÍ  
ZÁSTUPCE DODAVATELE:

Dne:
j.b -toi)

mailto:faktury@mesto-most.cz


NABÍDKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU

Investor : MĚSTO MOST

Název stavby : OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE , DEŠŤOVÉHO SVODU 
A DVÍŘEK STMELENÍM

Číslo střediska : 10

Název střediska : Středisko PSV, HSV

Číslo objektu : RADNIČNÍ 1

Název objektu : BUDOVA MAGISTRÁTU

JKSO -

Nabídková cena včetně DPH :

Cena bez daně :

15% daň z PH :

21% daň z PH :

75 045,00 Kč

62 020,00 Kč 

0,00 Kč 

13 025,00 Kč

Hmotnost v T : 3,10 T



REKAPITULACE Datum : 10.02.21 
Strana: 1

Stavba : OPRAVA SK Středisko: 10
Objekt : BUDOVA MAGISTRÁTU JKSO :

Číslo a název oddílu Nabídková cena Z toho subdodávky Hmotnost

712 IZOL. POVLAKOVÉ KRYTINY 28 357,00 1,00
801 BĚŽNÉ STAVEBNÍ PRÁCE 31 595,00 2,00
783 DOKONČOVACÍ PRÁCE - NÁTĚRY 2 068,00 0,10

REKAPITULACE: 15% 21% Celkem

Cena bez DPH: 000,00 62 020,00 62 020,00 3,10
DaňzPH: 000,00 13 024,20 13 024,20
Včetně DPH : 000,00 75 044,20 75 044,20



NABÍDKOVÝ ROZPOČET OBJEKTU Datum: 10.02.2
Strana: 2

Stavba : OPRAVA SK Středisko: 10
Objekt : BUDOVA MAGISTRÁTU JKSO :

Por Číslo položky MJ Výměra Jedn.cena Celkem Hmotnost

712 IZOLPOVLAKOVÉ KRYTINY 1,00

001 C76531-1810 DTZ FOLIE
M2 25,00 52,00 1 300,00

002 C76531-1810 MTZ KRYTINY - FILTEK 300g / m
M2 25,00 95,00 2 375,00

003 C78322-5400 ODSTRANĚNÍ NEČISTOT
M2 25,00 28,00 700,00

004 C76501-4996 REVIZE KRYTINY
M2 40,00 18,00 720,00

005 C76531-1810 MTZ KRYTINY - RHENOFOL 35084 1,5mm
M2 25,00 386,00 9 650,00

006 C76531-1810 DTZ VPUSTI
KS 1,00 522,00 522,00

007 C76531-2632 MTZ VPUSŤ TOPWET S PVC MANŽETOU DN 100
KS 1,00 3 167,00 3 167,00

008 C76531-2632 MTZ SVISLÁ STŘEŠNÍ VPUSŤ TOPWET DN 100
KS 1,00 2 257,00 2 257,00

009 C76531-1810 MTZ DODÁVKA EPS 100Stl.20
M2 6,00 162,00 972,00

010 C76531-1834 MTZ DODÁVKA EPS 100 S tl.20 - BROUŠENÍ
M2 6,00 202,00 1 212,00

011 C63726-4238 DOPOJENÍ INSTAL.,TRUB HT ODPAD
KS 1,00 3 906,00 3 906,00

012 C97999-9998 ODVOZ A ULOŽENÍ SUTI NA SKLÁDKU
T 0,20 884,00 89,00

013 C97999-9998 POPLATEK ZA SKLADKU SUTI
T 0,20 2 584,50 517,00

014 C99876-4102 PŘESUN HMOT KLMP -50 VYSKA -12M
T 1,00 969,80 970,00

Celkem : 28 357,00 28 357,00 1,00

801-1 BEZNE STAVEBNÍ PRÁCE

015 C96203-2641 BOURANÍ ZDIVÁ - lehké konstrukce
M3 1,50 846,00 1 269,00

016 C96203-2641 ŠKRÁBÁNÍ ZDIVÁ - ÚPRAVA
M2 6,00 136,00 816,00



nabídkový rozpočet objektu Datum: 10.02.2 
Strana: 3

Stavba : OPRAVA SK Středisko: 10
Objekt : BUDOVA MAGISTRÁTU JKSO :

Por Číslo položky MJ Výměra Jedn.cena Celkem Hmotnost

017 C31568-1226 ZDIVO ROH
M 3,00 92,00 276,00

018 C76799-5102 OTVOR
Ks 3,00 950,00 2 850,00

019 C31429-1178 ZDIVO ZAČISTĚNf
M2 3,00 136,00 408,00

020 C62201-4996 REVIZE ODPADU
KS 1,00 1 000,00 1 000,00

021 C76425-2322 DTZ SVOD LITINA
M 5,00 168,00 840,00

022 C76425-2322 DTZ KOLEN LITINA
KS 2,00 141,00 282,00

023 C63726-4238 DOPOJENÍ INSTAL..TRUB HT ODPAD
KS 1,00 4 815,00 4 815,00

024 C34226-1186 KONSTRUKCE strop sádrokarton 12,5mm
M2 4,50 868,00 3 906,00

025 C34226-1158 KONSTRUKCE svislé 12,5mm
M2 3,50 727,00 2 545,00

026 C63726-1346 TMELENÍ, SPÁROVÁNÍ
KS 1,00 2 320,00 2 320,00

027 C34264-1111 PŘÍPLATEK ZA OTVOR
KS 2,00 568,00 1 136,00

028 C97908-2111 ŠTUKOVÁ OMÍTKA HLADKÁ
M2 2,00 126,00 252,00

029 C31429-1178 ZDIVO NATAŽENÍ LEP.+ PERLINKA
M2 2,00 196,00 392,00

030 C97999-9912 PROVIZORNÍ ZAKRYTÍ FOLIÍ
KS 5,00 250,00 1 250,00

031 C76799-5102 OSAZ. DVEŘ. RÁMU - DVÍŘKA
Ks 1,00 2 924,00 2 924,00

032 C6225-2112 MTZ EASYFLASH
M2 0,30 967,00 291,00

033 C63726-1346 TMELENÍ , SPÁROVÁNÍ STŘEŠNÍ
KS 1,00 1 195,00 1 195,00

034 C97908-2111 VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI DO 10M
T 0,30 184,50 56,00

035 097999-9998 ODVOZ A ULOŽENÍ SUTI NA SKLÁDKU
T 0,30 2 584,50 776,00

036 C99876-6202 PŘESUN HMOT KT -50 VYSKA - 8M
T 2,00 998,00 1 996,00

Celkem : 31 595,00 31 595,00 2,00



nabídkový rozpočet objektu

Stavba : OPRAVA SK
Objekt : BUDOVA MAGISTRÁTU

Por Číslo položky MJ Výměra

783 DOKONČOVACÍ PRÁCE - NÁTĚRY

037 C97901-1126 MALÍŘSKÝ NÁTĚR - PŘÍPRAVA
Ks 1,00

038 C97901-1126 MALÍŘSKÝ NÁTĚR - ZÁKLAD
M2 16,00

039 C97901-1126 MALÍŘSKÝ NÁTĚR - 2 x vrchní
M2 16,00

040 C99876-6202 PŘESUN HMOT KT-50 VYSKA - 8M
T 0,10

Datum: 10.02.2 
Strana: 4

Středisko: 10
JKSO :

Jedn.cena Celkem Hmotnost

0,1C

360,00 360,00

29,00 464,00

69,00 1 104,00

1 398,00 140,00

Celkem : 2 068,00 2 068,00 0,10


